

Váš dopis zn.
Ze dne 2. srpna 2024
Naše zn. 60490/2024-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 2/2

Vyřizuje Jana Klenotová
Telefon
Mobil
E-mail

Datum 16. září 2024

Vážený pan

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ“) byla doručena dne 2. srpna 2024 Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se poskytnutí následujících informací:

1) *Odhad nákladů zhotovený na základě Přílohy č.3 smlouvy: Smlouva na vytvoření architektonické studie a provedení souvisejících činností - Název zakázky: Dílčí projektové a konzultační práce na projektu "Železniční mosty pod Vyšehradem" (ID smlouvy: 21729705)*

2) *Revizní odhad nákladů zhotovený na základě Přílohy č.3 smlouvy: Smlouva na vytvoření architektonické studie a provedení souvisejících činností - Název zakázky: Dílčí projektové a konzultační práce na projektu "Železniční mosty pod Vyšehradem" (ID smlouvy: 21729705)."*

SŽ Vám přípisem ze dne 4. září 2024, čj. 57201/2024-SŽ-GŘ-O25 sdělila v souladu s § 14 odst. 6 písm. c) InfZ, že prodlužuje lhůtu pro poskytnutí informace o 10 dní.

Vaši žádosti o poskytnutí informace podle InfZ **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1)

K tomuto budu Vám SŽ poskytuje v příloze č. 1 dokument s požadovanou informací.

Nicméně je třeba žadatele upozornit na skutečnost, že dokument obsahuje odhad nákladů dle SPOŽES podle sazeb z roku 2021. Náklady jsou tedy velmi neaktuální.

K bodu 2)

K tomuto bodu Vám SŽ v příloze č. 2 poskytuje dokument s požadovanou informací.

Nicméně je třeba žadatele upozornit na skutečnost, že dokument obsahuje odhad nákladů a náklady jsou také neaktuální.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí legislativního oddělení

Přílohy

Příloha 1 - Náklady_Výtoň

Příloha 2 - Náklady_Výtoň_rev